Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tele/whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: wwnw.camaratatuisp.gov.br e-mail webmaster?camaratatui sp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Projeto de Resolução Nº 2/2021 4

(autoria MARQUINHOABREU, JOÃO EDER ALVES MIGUEL, SOAÇ AA
ANTONIO DE CAMARGO) k

7Z3232Bd

oPARECER
Trata-se de Projeto de Resolução Nº 2/2021 que Reorganiza a estrutura
administrativa da Câmara Municipal de Tatuí e dá outras providências.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 06 , de Morus de 2021.

2 As ; ,

é Caos One » Dial,
JOÃO EDER ALVES MIGUEL

(PRESIDENTE)

TZ02/Z«Nopôntoss]apo93(01]08TECZ/T

* (11403)

E ANTÔNIO ESNOVA

(Mec o
SE YANAMOTO e

“Tatuí. Cidade Ternura — Capitalda Música”*